
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

St.Nr.

1

42

818

40

177

100

66

17

640

30

44

297

240

99

365

261

194

93

64

39

45

76

5

Verband

S

G

S

S

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

Name

Dominik Joppich

Lukas Grünwald

Simon Solleder

Phillip Pfaller

Patrick Weiss

Daniel Maric

Yanik Spachmüller

Markus Martin

Maximilian Müller

Sebastian Baum

Nanne Swierstra

Johannes Kautzok

Jakob Peisl

Stefan Lechner

Florian Rapp

Niklas Schwele

Florian Haslbeck

Franz Mayerbüchler

Maximilian Triffo

Daniel Renner

Christoph Stadler

Andreas Martin

Christian Strobl

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MC Hohenlinden

MSC Manching

MSC Reichling

CMF Essenbach

MCC Hausham

CMF Essenbach

MCV Oberrieden

MC Taufkirchen

MCC Hausham

MSC Berching

MCC Hausham

MSC Berkheim

MSC Berching

PLZ / Wohnort

85579 Neubiberg

85305 Jetzendorf

93179 Brennberg

85664 Hohenlinden

85417 Marzling

81379 München

91126 Schwabach

87549 Rettenberg

93199 Zell

85664 Hohenlinden

85092 Kösching

86932 Pürgen

84166 Adlkofen

83737 Irschenberg

85652 Pliening

86825 Dorschhausen

84434 Kirchberg

83334 Inzell

83620 Feldkirchen

92283 Lauterhofen

83735 Bayrischzell

87549 Rettenberg

92367 Pilsach

Runden

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

10

Beste Zeit.

1:42.797

1:43.781

1:45.083

1:45.446

1:45.105

1:44.648

1:42.258

1:46.555

1:47.553

1:47.159

1:45.339

1:49.903

1:49.654

1:50.867

1:49.981

1:50.300

1:49.865

1:52.472

1:52.051

1:53.795

1:54.294

1:55.186

1:54.724

Diff.

29.258

31.727

31.838

32.789

33.762

44.738

59.458

1:20.015

1:28.616

1:31.057

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

Abstand

29.258

2.469

0.111

0.951

0.973

10.976

14.720

20.557

8.601

2.441

1 Runde

11.076

3.193

0.424

2.419

0.191

25.240

11.168

2.618

55.848

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

24:19.694

24:48.952

24:51.421

24:51.532

24:52.483

24:53.456

25:04.432

25:19.152

25:39.709

25:48.310

25:50.751

24:19.359

24:30.435

24:33.628

24:34.052

24:36.471

24:36.662

25:01.902

25:13.070

25:15.688

26:11.536

24:20.738

21:26.003

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Pfatter e.V. im ADAC
Klasse MX 2 ü.18 Erw

Lauf 2 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 14:57:45

MX Strecke Schillertswiesen 1,200 Km

24.09.2017 15:00

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2017


